Scimus autem quoniam diligentibus Deum 28 omnia cooperantur in bonum iis, qui secundum propositum vocati sunt sancti. Nam quos 29 praescivit et praedestinavit conformes fieri imaginis Filii sui, ut sit ipse primogenitus in multis fratribus. Quos autem praedestinavit, hos et 30 vocavit; et quos vocavit, hos et iustificavit; quos autem iustificavit, illos et glorificavit.

Quid ergo dicemus ad haec? si Deus pro 31 nobis, quis contra nos? Qui etiam proprio Filio 32 suo non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit illum, quo modo non etiam cum illo omnia nobis donavit? Quis accusabit adversus 33 electos Dei? Deus qui iustificat? ¹Quis est 34

23 Dei MKBV c] * > *rel.* | 26 nostram] orationis nostrae F* f, ~ D t Amb Ambst Pel | 28 sancti * > F^oMO*R d Lcf Pel | 29 sui MUR c f g t Amb Ambst Aug] eius *rel.* | 30 glorif.] magnificavit ADHMThK BV cdm Ambst | 31 dicimus ARBV* | 32 proprio > AHMssCTThBV t Pel | donabit F^oDC g t Pel | 33 accusavit AF*LMRZTBV* t Var | adversus > AMR CT t Pel

24 2C 4,18; 5,7; Hb 11,1 | 25 G 5,5 | 27 Zch 12,10; J 14,16s | 28 A 2,39; E 1,11 | 29 J 20,10; A 13,48; Ph 3,21; C 1,18 | 30 J 17,22; 1C 6,11 | 31 Ps 117,6 | 32 Gn 22,16; J 3,16; 1J 4,9 | 33 Job 34,29; Is 50,8s

qui condemnet? Christus Iesus, qui mortuus est, immo qui et resurrexit, qui est ad dexteram Dei, qui etiam interpellat pro nobis?
 35 Quis ergo nos separabit a caritate Christi? tribulatio? an angustia? an fames? an nuditas?
 36 an periculum? an persecutio? an gladius? ¹sicut scriptum est:

*Quia propter te mortificamur tota die,
 aestimati sumus sicut oves occisionis.*

37 Sed in his omnibus superamus propter eum,
 38 qui dilexit nos. Certus sum enim quia neque mors neque vita, neque angeli neque principatus neque virtutes, neque instantia neque
 39 futura, neque fortitudo, ¹neque altitudo neque profundum neque creatura alia poterit nos separare a caritate Dei, quae est in Christo Iesu Domino nostro.

9,1-11,36 Dei providentia erga Israhel: Dei libera electio, Dei severitas et bonitas

9 Veritatem dico in Christo, non mentior, testimonium mihi perhibente conscientia mea
 2 in Spiritu sancto, quoniam tristitia mihi magna
 3 est et continuus dolor cordi meo. Optabam enim ego ipse anathema esse a Christo pro fratribus meis, qui sunt cognati mei secundum carnem, ¹qui sunt Israhelitae, quorum

34 et > A*HM Hil Aug | qui⁴ + et AMZ e fg (Ambst) | 35 erga > AF°DHMsssCTTh e | ~ angustia an persecutio an fames *codd.* | 36 mortif.] morte adficimur (F)L d t Ir Ambst Pel (Amb Aug) | sicut] ut *codd.* | 38 angelus FD d fg Amb Ambst Aug | neque virtutes R°KBV* c] > *rel.* | fortitudines HM RCTTh | 9,2 ~ est mihi magna AFDHRC c d Ambst Hier Aug Pel | 3 ~ ipse ego AFHZCT